Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

05.03.2012

№ 144 а/01-07

г. Тутаев

О создании муниципального

 ресурсного центра

              На основании  инструктивно-методического  письма департамента образования Ярославской области от28.02.2012 года № 428/01-10 «Об организации дистанционного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Создать муниципальный ресурсный центр по дистанционному обучению на базе МОУ лицей № 1 (директор Шинкевич Н.В.) г. Тутаева.

            2. Назначить муниципальным координатором  по сопровождению дистанционного обучения Козину Е.Н., директора МОУ ДПО «Информационно-образовательный центр».

            3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Департамента образования  Гаврилову Р.Н.

Заместитель директора

Департамента образования

О.Я. Чеканова